

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2009년도 본예산 일반회계,기타특별회계

부서: 동래소방서
 정책: 재난현장 대응역량 강화(동래소방서)
 단위: 소방력 보강 및 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
동래소방서	1,180,421	744,272	436,149
재난현장 대응역량 강화(동래소방서)	829,789	577,756	252,033
소방력 보강 및 지원	492,263	422,060	70,203
소방장비 보강	227,268	210,493	16,775
201 일반운영비	190,610	159,393	31,217
02 공공운영비	190,610	159,393	31,217
소방차량 보험료	8,563		
소방차량 유지비	164,712		
소방장비 유지비	11,400		
· 진압장비	500,000*6개소	3,000	
· 통신장비	400,000*6개소	2,400	
· 구조구급장비	500,000*6개소	3,000	
· 기타장비	500,000*6개소	3,000	
소화전 식별 도색 및 수리비	3,000*665개	1,995	
무선페이징 단말기 유지비	30,000*855개*5%	1,283	
공기호흡기 용기 안전(내압시험)검사료	38,500*69개	2,657	
206 재료비	28,600	27,700	900
01 재료비	28,600	27,700	900
구급대 응급처치용 의약품	8,000		
· 연간 구급이송 2,000건 이상	1,800,000*3개대	5,400	
· 연간 구급이송 1,000건 이상	1,300,000*2개대	2,600	
소모성 기자재	1,000,000*6개소	6,000	
소화약제	6,500		
체험용 분말소화기 총약	40,000*6개소	240	
훈련용 연막탄	100,000*6개소	600	
구급대 의료용 산소	80,000*5개대	400	
휴대용무전기 전지	70,000*4개*6개소	1,680	
연기투시랜턴 전지	70,000*4개*6개소	1,680	
공기충전기 오일 및 필터 교환	500,000*7대*1회	3,500	
401 시설비및부대비	8,058	7,500	558

부서: 동래소방서
 정책: 재난현장 대응역량 강화(동래소방서)
 단위: 소방력 보강 및 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비	8,058	7,500	558
소화전 설치	4,043		
· 연산5동 1126-12번지 우전빌딩앞(신설)	4,043		
비상소화장치 설치	4,015		
· 연산6동 1849-18번지 연산정신병원앞(신설)	4,015		
소방행정업무 지원	50,614	14,194	36,420
201 일반운영비	4,960	7,100	△2,140
01 사무관리비	4,960	7,100	△2,140
을지연습 훈련경비	1,560		
· 참가자 급량비 7,000*10명*4일*2식	560		
· 소모품 구입	1,000		
소방훈련 경비	3,000		
· 긴급구조훈련 경비 1,000,000*2회	2,000		
· 국가재난대응 종합훈련 경비	1,000		
직장훈련 등 강사초빙 강사료 100,000*4회	400		
202 여비	42,654	4,094	38,560
01 국내여비	42,654	4,094	38,560
비교행정 출장 75,800*2명*3일*2회	910		
중앙부처 업무협의 출장 75,800*14명*3일	3,184		
소방행정 업무추진 여비	33,760		
재난현장 조사여비	4,800		
203 업무추진비	3,000	3,000	0
03 시책추진업무추진비	3,000	3,000	0
소방행정업무 추진	3,000		
119안전센터 등 운영(도급경비)	214,381	197,373	17,008
201 일반운영비	104,881	94,533	10,348
01 사무관리비	39,941	35,763	4,178
사무용 소모품 구입	4,986		
· 복사용지(A4) 18,000*6박스*6개소	648		
· 프린터 토너 175,000*3개*6개소	3,150		
· 전자복사기 토너 55,000*2개*6개소	660		

부서: 동래소방서
 정책: 재난현장 대응역량 강화(동래소방서)
 단위: 소방력 보강 및 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	· 팩스 토너 88,000*1개*6개소	528		
	소방업무용 서식 등 인쇄 200,000*6개소	1,200		
	비상근무 급량비 7,000*157명*5일	5,495		
	화재진압 출동간식비 3,000*157명*5일*12월	28,260		
02	공공운영비	64,940	58,770	6,170
	청사 난방비	33,979		
	정화조 청소료	826		
	일반전화료	5,868		
	CATV 사용료	1,347		
	공공요금(전기료 등 3종)	19,320		
	청소용품 구입비 50,000*6개소*12월	3,600		
202	여비	75,360	70,080	5,280
01	국내여비	75,360	70,080	5,280
	관내출장여비 40,000*157명*12월	75,360		
203	업무추진비	34,140	32,760	1,380
01	기관운영업무추진비	7,800	7,200	600
	119안전센터장, 구조대장 1,300,000*6명	7,800		
04	부서운영업무추진비	26,340	25,560	780
	연산119안전센터 ((350,000)+(5,000*13명))*12월	4,980		
	수안119안전센터 ((350,000)+(5,000*6명))*12월	4,560		
	온천119안전센터 등 350,000*4개소*12월	16,800		
시민 안전문화 조성		50,554	47,342	3,212
화재예방 및 홍보활동		16,500	13,900	2,600
201	일반운영비	4,300	2,700	1,600
03	행사운영비	4,300	2,700	1,600
	119소방동요대회 운영	1,100		
	· 플래카드 100,000*1매	100		
	· 행사경비	1,000		
	불조심 강조의 달 행사	2,000		
	· 플래카드	1,200		
	-대형(30m) 300,000*2개소	600		

부서: 동래소방서
 정책: 재난현장 대응역량 강화(동래소방서)
 단위: 시민 안전문화 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-소형(10m) 100,000*6개소	600		
·웅변대회 등	800		
-심사료 100,000*3명	300		
-행사경비	500		
화재예방 홍보물	1,000		
소방의 날 행사 경비	200		
202 여비	9,000	8,400	600
02 월액여비	9,000	0	9,000
소방시설 검사여비 150,000*5명*12월	9,000		
301 일반보상금	3,200	2,800	400
10 행사실비보상금	2,000	2,000	0
119소년단 운영	2,000		
·발대식 경비	1,000		
·수련대회 경비	1,000		
12 기타보상금	1,200	800	400
소방의 날 행사 시상 50,000*6개소	300		
불조심 강조의 달 행사 시상 50,000*6개소	300		
소방안전교육 상해보험 2,000*300명	600		
의용소방대 운영	34,054	33,317	737
301 일반보상금	34,054	33,317	737
02 장학금및학자금	4,761	4,914	△153
의용소방대 자녀장학금	4,761		
·고등학생 396,700*3명*4회	4,761		
03 의용소방대지원경비	29,293	28,403	890
출동수당	27,893		
의용소방대연합회 운영경비 100,000*14개대	1,400		
소방활동 지원	286,972	95,132	191,840
행정재산 유지관리	168,890	22,802	146,088
201 일반운영비	85,260	22,802	62,458
02 공공운영비	85,260	22,802	62,458
청사 유지비	16,160		
청사 부속시설 보수	1,000		

부서: 동래소방서
 정책: 재난현장 대응역량 강화(동래소방서)
 단위: 소방활동 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	정화조 청소료	2,000		
	물탱크 청소료 1,000,000*2회	2,000		
	청사 난방비	48,000		
	청소용품 구입비 50,000*12월	600		
	소방행정타운 운영경비	15,500		
	· 냉난방기 세관작업 및 쿨링타워 약제교환	8,000		
	· 기계실 체크밸브 교체	1,900		
	· 진공온수 히터 세관작업	1,200		
	· 냉각탑 살균제 및 진공유 약제교환	1,200		
	· 기계실 자동제어컴퓨터 업그레이드	3,200		
307	민간이전	83,630	0	83,630
05	민간위탁금	83,630	0	83,630
	청사 청소용역	49,070		
	기타 시설관리 용역	34,560		
	· 도시가스 시설관리	24,000		
	· 전기시설 관리	8,400		
	· 승강기 유지보수 관리	2,160		
	소방서비스 제고	118,082	72,330	45,752
201	일반운영비	18,200	20,300	△2,100
01	사무관리비	18,200	20,300	△2,100
	노후침구 교체 50,000*4조*6개소	1,200		
	특수건강검진비 100,000*130명	13,000		
	구급대원 건강검진비 100,000*37명	3,700		
	소방장구 개발비 50,000*6개소	300		
303	포상금	600	750	△150
01	포상금	600	750	△150
	소방의 날 행사 포상 50,000*4명	200		
	연말행사 포상 50,000*4명	200		
	주요업무 유공자 포상 50,000*4명	200		
307	민간이전	19,282	19,282	0
05	민간위탁금	19,282	19,282	0

부서: 동래소방서
 정책: 재난현장 대응역량 강화(동래소방서)
 단위: 소방활동 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	119안전센터 청사청소 및 식당조리원 위탁 1,071,200*3명*6월	19,282		
401	시설비및부대비	80,000	31,998	48,002
01	시설비	80,000	31,998	48,002
	소규모 청사수선비	80,000		
	· 차고문 교체(사직)	34,000		
	· 화장실 신설 및 보수 공사(사직)	15,000		
	· 청사 CCTV 수리 및 이전설치(연산)	10,000		
	· 소방행정타운 식당 천정공사	21,000		
행정운영경비(동래소방서)		350,632	166,516	184,116
인력운영비		21,660	23,990	△2,330
인력운영비		21,660	20,930	730
203	업무추진비	21,660	20,930	730
01	기관운영업무추진비	4,400	4,000	400
	소방서장 4,400,000*1명	4,400		
02	정원가산업무추진비	7,060	6,730	330
	소방서(202명) ((40,000*100명)+(30,000*102명))	7,060		
04	부서운영업무추진비	10,200	10,200	0
	소방행정과, 재난대응과 250,000*2과*12월	6,000		
	예방안전과 350,000*12월	4,200		
기본경비		328,972	142,526	186,446
기본경비		328,972	142,526	186,446
201	일반운영비	302,670	114,667	188,003
01	사무관리비	79,331	73,107	6,224
	당직수당	47,500		
	· 일직 50,000*2명*110일	11,000		
	· 숙직 50,000*2명*365일	36,500		
	기본업무수행 급량비	9,324		
	부서운영 기본수용비(3개과)	22,507		
02	공공운영비	223,339	41,560	181,779
	소방행정타운 공공요금(전기료 등 6종)	200,000		
	통신요금	17,931		

부서: 동래소방서
 정책: 행정운영경비(동래소방서)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	· 일반전화료 46,780*15회선*12월	8,421		
	· 전용회선료 31,700*25회선*12월	9,510		
	CATV사용료 18,700*4회선*12월	898		
	우표구입	4,510		
	· 일반우표 250*7,000매	1,750		
	· 등기우표 1,840*1,500매	2,760		
202	여비	20,000	20,640	△640
01	국내여비	20,000	20,640	△640
	관내출장 여비	20,000		
405	자산취득비	6,302	7,219	△917
01	자산및물품취득비	6,302	7,219	△917
	행정물품	2,482		
	· 신규	2,482		
	-천공기 700,000*1대	700		
	-개인용 옷장(3교대 인원 증가분) 198,000*9각	1,782		
	기타물품	3,820		
	· 신규	1,320		
	-야외휴게용 의자 330,000*4개	1,320		
	· 교체	2,500		
	-119안전센터용 냉장고 2,500,000*1대	2,500		